
 

Skladové stroje k 10.2.2014  

Zvýhodn ěné ceny na pícniná řské stroje → NEPŘEHLÉDNĚTE 
 
 
Čelní žací stroj JF-STOLL: 
GXF 3205 P, záběr 3,2 m, prstový kondicionér, 
rychlovýměnné nože, čelně vlečený (!), 
r. v. 2012, jako nový 
snížená cena do 25.3. = 320.000,- K č ... 330 000,- Kč 
 
 
Tažený žací stroj JF-STOLL: 
GMS 3200 Flex, záběr 3,2 m, prstový kondicionér, 
středová oj umožní práci vpravo / vlevo za traktorem, 
po výměně celé lišty, velmi dobrý stav 
snížená cena do 25.3. = 140.000,- K č ... 150 000,- Kč 
 
 
 
Nesený žací stroj JF-STOLL: 
GX 3202 SM, záběr 3,2 m, prstový kondicionér, 
zesílený rám, hydraulická nárazová pojistka, pěkný stav 
snížená cena do 25.3. = 125.000,- K č ... 135 000,- Kč 
 
 
Nesený žací stroj JF-STOLL: 
GXS 3205, záběr 3,2 m, bez kondicionéru, 
rychlovýměnné nože, hydraulické odpružení, 
hydraulická nárazová pojistka, nový 
snížená cena do 25.3. = 225.000,- K č ... 240 000,- Kč 
 
 
 
Nesený žací stroj JF-STOLL: 
SM 3205, záběr 3,2 m, bez kondicionéru, 
rychlovýměnné nože, Easy – lift, nový 
snížená cena do 25.3. = 170.000,- K č ... 180 000,- Kč 
 

 
 
 
Nesený žací stroj JF-STOLL:  
SB 2805, záběr 2,8 m, diskový, kardan,  
i pro lehké traktory, výborný stav 
cena  ... 125 000,- Kč 
 
 
 
Obraceč JF-STOLL: 
Z 555 H, záběr 5,4 m, 4 rotory, tlumič, nový 
cena  ... 129 000,- Kč 
 
 
 



 
Shrnovač JF-STOLL: 
R 1605 S, 2-rotorový boční shrnovač, záběr 7,6/14 m, 
12 ramen na rotoru, jako nový 
cena  ... 365 000,- Kč 
 
 
 
Tažená řezačka JF-STOLL: 
FCT 1100, sběrač 2,1 m, buben 30 nožů,  
pro traktory 110-200 PS, velmi pěkný stav  
cena ... na dotaz 
 
 
 
Mulčovač PERFECT: 
KT-270, záběr 2,7 m, velká kladiva 2,2 kg, kardan se spojkou, 
hydraulický boční posun, ideální do kukuřice, předváděcí 
cena  ... 225 000,- Kč 
 
 
 
Mulčovač PERFECT: 
LB-275, záběr 2,75 m, plošný, boritové pendel nože, kardan, 
opěrný válec, nový 
cena  ... 113 200,- Kč 
 
 
 
Mulčovač PERFECT: 
Solo-Swing, záběr 85 cm, na podsekávání ohradníků 
nebo do sadů, do čelní hydrauliky  
cena  ... 129 800,- Kč 
 
 

 
 
Mulčovač PERFECT: 
KX-860, záběr 8,6 m, kladiva 2,2 kg těžké,  
velmi robustní stroj, předváděcí  
cena ... na dotaz 
 
 

 
 
Pneumatický dopravník KONGSKILDE: 
SUC 200E, poháněný elektrikou, výkon 10 – 25 t/hod., 
na obilí, řepku atp. Sleva na stroj 10%. 
cena ... dle kalkulace 
 

 
 
Rozmetadlo BOGBALLE: 
model EX, obsah 2800 l, záběr 12-42m, počítač, síta, libela, 
kardan, lopatky, plachta, světla, velmi dobrý stav 
cena  ... 95 000,- Kč 
 



 
Podvozek  
pod rozmetadlo průmyslových hnojiv, domácí výroba, 
kola 10-15, pěkný plně funkční stav, 
cena  ... na dotaz 
 
 
 
Čelní nakladač STOLL: 
na traktor Deutz Fahr Agroplus 
podrobnosti proti poptávce 
cena  ... na dotaz 
 
 
 
 
Špice na balíky 
na Euro úchyt čelního nakladače, extra silné provedení 
na balíky až 1000 kg těžké 
cena  ... 13 000,- Kč 
 
 
 
 
Kleště na balíky 
pro balíky až s Ø150 cm, kvalitní provedení, 
které nepoškozuje fólii, nové 
cena  ... 28 000,- Kč 
 
 
 
 
Paletizační vidle: 
rozměr 105 x 9 x 3 cm, kované, nosnost cca 1000 kg, 
vč. rámu, vhodné např. na UNC, ČN, mininakladač ap., 
jako nové, p. c. 17 000,- Kč, nyní ... 10 000,- Kč 
 
 
 
Návěs KRAMPE: 
BB 650, objem 34 m3, tonáž 21 tun, pneu Mich. 600/55R-26,5, 
řiditelná náprava, odpružená oj, předváděcí 
cena ... na dotaz 
 
 
 
 
Překládací vůz ANNABURGER: 
HTS 22.16, objem 28 m3, tonáž 22 tun, řiditelná náprava, 
široké pneu 700/50-26,5, plachta, počítač, r. v. 2012, jako nový 
cena ... na dotaz  
 
 

 
Info: Agrotrans Otice s.r.o., tel.: 553 791 110 


